
 

  Stránka 1 z 54 
 

 

RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA 

CODE: 306/2024 

Smluvní strany: 

 

Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou  
se sídlem: Vratislavovo nám. 124,592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 70284725 DIČ: CZ70284725 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., , číslo účtu: 27-1299440207/0100 
Zastoupena  Mgr. Hanou Knapčokovou, ředitelkou 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Dateco Services s.r.o. 
IČ: 28425138  
se sídlem: Vlnitá 77/33, 147 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140559 
zastoupená: Mgr. Pavel Tabášek, Ing. František Faměra, jednatelé 
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., 1002618837/2700, je plátce DPH 
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 
 

(objednavatel a poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

 

rámcovou servisní smlouvu: 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva“) na základě výsledku zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro 

tisk, kopírování a skenování, Nové Město na Moravě", zadávanou městěm Nové Město na Moravě - 

zřizovatelem objednatele jako veřejným zadavatelem ve smyslu zákona o č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), v němž byla nabídka poskytovatele 

vybrána jako nejvhodnější. 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení, účel smlouvy 

 

1. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při poskytování dále 

specifikovaných služeb poskytovatelem objednateli.  

 



 

  Stránka 2 z 54 
 

2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné 

zakázce, a to výzva a zadávací podmínky včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 

smlouvy a nabídka poskytovatele k veřejné zakázce. 

 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech závazků podle této smlouvy a 

že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci veřejné zakázky. 

 

4. Poskytovatel se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy a s veškerými zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Poskytovatel prohlašuje, že jím 

poskytované plnění je prosto práv třetích osob a že plněním této smlouvy neporušuje autorská 

nebo průmyslová práva třetích osob nebo jiná obdobná práva třetích osob. Pokud by toto 

prohlášení poskytovatele neodpovídalo skutečnosti, je objednatel oprávněn požadovat po 

poskytovateli náhradu škody, která mu vznikla porušením práv třetích osob a uplatňováním jejich 

nároků s tím spojených, v plné výši. 

 

Článek II 

Předmět smlouvy a místo plnění 

 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby: 

a) pravidelná údržba tiskárny, včetně dodávek náhradních dílů; 

b) poskytování servisních služeb v oblasti provozu tiskárny; 

c) poskytování profylaktických služeb (čištění tiskáren a kopírek); 

d) recyklace a ekologické likvidace nerecyklovatelného použitého spotřebního materiálu k 

tiskárnám a kopírkám;  

(dále jen „služby“ nebo „plnění“, tiskárny a kopírky společně dále jen jako „tiskárna“). Specifikace 

předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která obsahuje detailní vymezení služeb 

a jejich ceny. 

Předmětem této smlouvy je servisní zabezpečení a dodání spotřebního materiálu pro tisk i 
kopírování vyjma papíru (v rámci této smlouvy nebude hrazen žádný paušál ani dle počtu 
vytištěných kopií, ale cena dle skutečných dílčích objednávek servisu či spotřebního materiálu). 
 

2. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dodat objednateli vždy nové, nepoužité a náhradní 

díly. 

 

3. V případě, že se v průběhu trvání této smlouvy určitý náhradní díl přestane vyrábět, zavazuje se 

poskytovatel objednatele na tuto skutečnost v dostatečném předstihu upozornit a nahradit takové 

náhradní díla jiným náhradním dílem, který splňuje požadavky ve smyslu článku II odst. 2 této 

smlouvy a stejné kvality a ceny. 

 

4. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit cenu ve výši a způsobem stanoveným 

v článku VI a VII této smlouvy. 

 

5. Tato smlouva nezakládá povinnost objednatele činit objednávky služeb.  

 

Článek III 



 

  Stránka 3 z 54 
 

Místo plnění 

 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby podle této smlouvy primárně v místě 

plnění specifikovaných v čl. III odst. 2 této smlouvy.  

 

2. Místem plnění podle této smlouvy je: 

Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě, okres 

Žďár nad Sázavou 

 

IV 

Objednávky služeb 

 

1. Předpokladem pro vznik povinnosti poskytovatele poskytnout objednateli službu podle této 

smlouvy je doručení objednávky objednatele, postupem podle následujících odstavců tohoto 

článku smlouvy (dále jen „objednávka“), poskytovateli. 

 

2. Objednávky bude objednavatel zadávat elektronicky formou objednávek zasílaných poskytovateli 

e-mailem na adresu jeho kontaktní osoby ve věcech technických uvedené v příloze č. 2 této 

smlouvy. Veškerá komunikace o skutečnostech souvisejících s procesem objednávaní (vytváření 

objednávek, přijetí objednávky atd.), bude uskutečňována prostřednictvím e-mailu, jak je popsáno 

níže v tomto článku. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na tomto postupu při zadávání objednávek poskytovateli: 

a) objednávání služeb bude prováděno příslušnými zaměstnanci objednatele uvedenými v příloze 

č. 2 této smlouvy (dále jen „oprávněné osoby“) na e-mailovou adresu poskytovatele -

servis@datecoservices.cz; 

 

b) poté, co oprávněná osoba provede objednávku, bude jí e-mailem potvrzeno přijetí objednávky 

spolu s datem zavedení objednávky; objednávka bude potvrzena nejpozději následující 

pracovní den; 

c) oprávněné osoby budou objednávat služby uvedené v čl. II odst. 1 písm. a) až d) této smlouvy. 

 

4. Pro účely této smlouvy smluvní strany výslovně sjednávají, že provedené objednávky jsou na úrovni 

výzvy k poskytnutí plnění. Smluvní strany zároveň shodně konstatují, že jednotlivé objednávky 

nepředstavují samostatné smlouvy, ale dílčí plnění při realizaci této smlouvy. Objednávka (výzva k 

poskytnutí plnění) musí mít minimálně tento obsah: 

a) předmět plnění objednávky (specifikace služeb); 

b) identifikační údaje objednatele a zaměstnance, který vystavil objednávku; 

c) doplňující informace (fakultativně) – upřesňující informace k objednávce dle aktuálních potřeb 

objednatele v souladu s podmínkami smlouvy. 

 

5. Smluvní strany v této souvislosti shodně konstatují, že povinnost poskytovatele poskytnout službu 

vzniká zasláním objednávky na e-mail poskytovatele postupem podle předchozích odstavců tohoto 

článku, aniž by bylo pro vznik této povinnosti nutné potvrzení objednávky poskytovatelem. 



 

  Stránka 4 z 54 
 

Povinnost poskytovatele zaslat objednateli e-mailem potvrzení přijetí objednávky podle ujednání 

článku IV odst. 3 písm. b) této smlouvy tímto ujednáním není dotčena. 

 

Článek V 

Termíny a podmínky poskytnutí služeb 

Akceptace služeb 

 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby:  

a) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. a) této smlouvy do 3 (slovy: tří) dnů od zaslání 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy; 

b) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. b) této smlouvy do 1 (slovy: jednoho) dne od zaslání 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy; 

c) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. c) této smlouvy do 2 (slovy: dvou) dnů od zaslání 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy; 

d) služby specifikované v čl. II odst. 1 písm. d) této smlouvy do 5 (slovy: pěti) dnů od zaslání 

objednávky podle čl. IV. této smlouvy. 

 

2. Splněním plnění specifikovaného v čl. II. odst. 1. této smlouvy poskytovatelem je poskytnutí tohoto 

plnění objednateli bez vad, právních vad a nedodělků. Tato skutečnost bude oběma smluvními 

stranami potvrzena podpisem protokolu o předání a převzetí plnění podle čl. V odst. 5 této 

smlouvy (dále jen „předávací protokol“). 

 

3. Neshledá-li objednatel v plnění vady nebo nedodělky, plnění převezme bez výhrad a oprávnění 

zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. 

 

4. Shledá-li objednatel v plnění vady nebo nedodělky, plnění nepřevezme, do předávacího protokolu 

uvede soupis vad a nedodělků se závazným termínem pro jejich odstranění, který stanoví po 

konzultaci s poskytovatelem a oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol 

svými podpisy. Po odstranění všech vad a nedodělků provedou smluvní strany nové přejímací řízení 

za stejných podmínek. Odmítne-li poskytovatel předávací protokol potvrdit podpisem svého 

oprávněného zástupce, má se za to, že s vymezením vad a nedodělků objednatelem a s termínem 

jejich odstranění podle předávacího protokolu souhlasí. V případě nepřevzetí plnění pro vady nebo 

nedodělky anebo v případě, že poskytovatel odmítne podepsat předávací protokol k předání 

plnění, se poskytovatel ocitá v prodlení s dodáním plnění od sjednaného termínu podle článku III. 

odst. 2 této smlouvy až do úplného odstranění všech vytčených vad a nedodělků a převzetí plnění 

jako celku objednatelem bez výhrad. 

 

5. Předávací protokol potvrzující převzetí plnění (dále jen „předávací protokol“) objednatelem musí 

obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

a) označení smluvních stran; 

b) datum a místo uzavření; 

c) seznam předávané dokumentace v českém jazyce v tištěné a elektronické podobě / potvrzení 

o ekologické likvidaci spotřebního materiálu k tiskárnám; 

d) poznámku, že se plnění přebírá bez výhrad, případně výhrady objednatele k předmětu plnění 

a termín pro jejich odstranění; 



 

  Stránka 5 z 54 
 

e) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, tj. osob uvedených v článku XI. této smlouvy. 

 

6. Převzetí plnění objednatelem bez výhrad podle odst. 5 tohoto článku smlouvy je podmínkou 

oprávněnosti fakturace ceny plnění poskytovatelem. 

 
Článek VI 

Cena služeb 

 

1. Cena služeb (dále jen „cena“) je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, jakožto jednotková cena 

jednotlivých služeb ke dni uzavření této smlouvy. Cena musí vždy a bezvýhradně respektovat 

jednotkové ceny použité poskytovatelem při ocenění seznamu služeb v rámci nabídky 

poskytovatele učiněné ve veřejné zakázce, a to jako cena maximální a nepřekročitelná. 

 

2. K ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

 

3. Součástí ceny je cena za veškerá plnění poskytovatele z titulu splnění jeho závazků, ke kterým se 

zavázal na základě této smlouvy, a je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena zahrnuje zejména, 

nikoliv však pouze: 

a) náklady na balení tiskárny; 

b) vyzvednutí tiskárny v místech plnění a dopravu opraveného zpět do míst plnění. 

 

4. Sjednáním ceny nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. 

 

5. Poskytovatel přebírá ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny 

okolností po uzavření smlouvy. 

 

Článek VII 

Platební podmínky 

 

1. Cenu uhradí objednatel na základě daňového dokladu – faktury vystavené po řádném poskytnutí 

plnění poskytovatelem.  

 

2. Daňový doklad – faktura vystavená na základě této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového 

dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v 

§ 435 odst. 1 občanského zákoníku a číslo účtu poskytovatele; její přílohou bude předávací 

protokol. 

 

3. Lhůta splatnosti ceny plnění vyúčtované řádnou fakturou poskytovatele činí 14 (slovy: čtrnáct), ode 

dne jejího doručení objednateli do datové schránky či elektronicky na uvedenou emailovou adresu 

zs1@nmnm.cz Není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, totožnou lhůtu splatnosti sjednávají 

smluvní strany i pro placení jiných plateb podle této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada škody 

apod.). 

 



 

  Stránka 6 z 54 
 

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje cenu plnění vyúčtovanou v rozporu se 

smlouvou nebo chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná v takovém 

případě znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli. 

 

5. Každá část ceny vyúčtovaná fakturou poskytovatele se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání 

příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. V případě prodlení 

objednatele s uhrazením ceny je poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroků z prodlení v 

zákonné výši. 

 

Článek VIII 

Záruka za jakost 

 

1. Poskytovatel poskytuje objednavateli záruku za to, že tiskárny po poskytnutí služeb podle této 

smlouvy a náhradní díly při opravách použité budou mít obvyklé technické vlastnosti, odpovídající 

technickým údajům výrobce a nebude zatíženo právními nároky třetích osob. 

  

2. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku po dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců na věcné a 

právní vady od akceptace služeb objednatelem. 

 

3. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny závady, které 

se na tiskárnách / náhradních dílech vyskytnou a/nebo vymění vadné na nové, a to ve stejné lhůtě 

jaká byla stanovena pro poskytnutí služby v původní objednávce, která počne běžet ode dne 

doručení reklamace služby objednatelem způsobem uvedeným v odst. 5 tohoto článku smlouvy. 

Tento závazek zahrnuje lokalizaci závady, výměnu vadných součástek, seřízení, kontrolu po 

provedené opravě a dodání opravené tiskárny do místa plnění. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou byla tiskárna v opravě. 

 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 

nedodržením provozních podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem.  

 
5. Kontaktní e-mailová adresa poskytovatel pro nahlášení vady tiskáren v České republice je: 

servis@datecoservices.cz. Nahlášením vady předmětu koupě je započato reklamační řízení (dále 

jen „reklamační řízení“). 

 

6. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že v případě započetí reklamačního řízení ve vztahu 

k poskytnuté službě ještě před okamžikem uhrazení její ceny, se prodlužuje splatnost ceny, která 

byla vyúčtována fakturou vystavenou v souladu s článkem IV této smlouvy, o dobu trvání 

reklamačního řízení (tj. o dobu od započetí reklamačního řízení do doby dodání tiskárny, ke které 

byla poskytnuta služba podle této smlouvy). 

 

Článek IX 

Sankce 

 



 

  Stránka 7 z 54 
 

1. Za nedodržení jednotlivých termínů splatnosti faktur se zavazuje objednavatel zaplatit 
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení;   

 

 

Článek X 

Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do 

budoucna v případě jejího podstatného porušení poskytovatelem s tím, že za podstatné porušení 

smlouvy se pokládá zejména opakované (minimálně 3x) prodlení s poskytnutím služby ve 

sjednaném termínu. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do 

budoucna v případě prodlení objednatele se zaplacením služby o více než 30 (slovy: třicet) dnů. 

 
3. V případě, že poskytovatel neplní podmínky smlouvy sjednává se možnost výpovědi smlouvy ze 

strany objednavatele s 1 měsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi. 

 

4. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy skončí smluvní vztah dnem doručení písemného 

odstoupení druhé smluvní straně. Nároky objednatele na náhradu škody a smluvní sankce plynoucí 

z vadného plnění poskytovatele nejsou odstoupením od smlouvy dotčeny. 

 

5. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy 

vypovědět, a to s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet v obou případech prvého dne 

následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

 

 

Článek XI 

Kontaktní a oprávněné osoby 

 
1. Smluvní strany tímto prohlašují, že jména kontaktních osob ve věcech administrativních a 

technických a jména oprávněných osob ve věcech smluvních a akceptace plnění, které budou 

odpovědné za řádnou koordinaci činností souvisejících s poskytnutím předmětu plnění podle této 

smlouvy, a to včetně e-mailového a telefonického spojení na tyto osoby jsou obsaženy v příloze 

č. 2 této smlouvy.  

 

2. Jakoukoli změnu v kontaktních a oprávněných osobách je každá ze smluvních stran povinna 

oznámit druhé smluvní straně písemnou formou bez zbytečného odkladu. 

 
Článek XII 

Vyšší moc 

 
1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 

je v poskytovatel v důsledku mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nebo 

okolnosti, které nemůže ovlivnit a zároveň které nemohla předvídat v okamžiku uzavření této 



 

  Stránka 8 z 54 
 

smlouvy, nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo která 

jiným způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna 

k plnění těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní pokutu za porušení smluvní povinnosti, 

a to za předpokladu, že taková překážka nebo okolnost nevznikla z osobních poměrů této smluvní 

strany, že nevznikla až v době, kdy byla tato smluvní strana s plněním smluvené povinnosti v 

prodlení a že nejde o překážku, kterou byla smluvní strana podle smlouvy povinna překonat. 

 

2. Působení vyšší moci (počátek a konec) je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu 

(po vzniku a zániku překážky) písemně oznámit druhé smluvní straně a zároveň tvrzené okolnosti 

prokázat. Po dobu prokázaného působení vyšší moci se staví běh lhůty pro plnění. 

 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní strana, 

u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným odstoupením 

od smlouvy. 

 
 

Článek XIV 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Poskytovatel se zavazuje: 

a) poskytnout objednateli plnění podle této smlouvy řádně a včas a v souladu s podmínkami této 

smlouvy a s příslušnými právními předpisy; 

b) udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po dobu trvání záruční doby 

podle článku VII této smlouvy, pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem 

třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc 

korun českých); 

c) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem této smlouvy, které se 

v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které objednatel označil za 

důvěrné. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými 

za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy 

anebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu; 

d) dodat objednateli náhradní díly, které splňují podmínky pro uvedení na trh podle českých 

obecně závazných právních předpisů. 

 

2. Objednatel se zavazuje: 

a) poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost 

potřebnou ke splnění předmětu smlouvy; 

b) převzít od poskytovatele bez zbytečného odkladu řádné plnění ve smyslu této smlouvy. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že původcem odpadu při poskytování služeb podle této smlouvy je v 

souladu s § 4 odst. 1 písm. x) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) poskytovatel, a má tak 

všechny povinnosti původce odpadů podle § 16 zákona o odpadech. 

 
Článek XV 



 

  Stránka 9 z 54 
 

Účinnost smlouvy, trvání smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 60 (slovy: šedesáti) měsíců od nabytí její účinnosti. V 

případě, že před koncem účinnosti této smlouvy je objednána služby, jejíž poskytnutí by připadlo 

do doby přesahující dobu účinnosti této smlouvy, pak účinnost této smlouvy končí až akceptací 

služby podle článku V této smlouvy. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že práva a povinnosti 

ze záruky za jakost dle článku VIII této smlouvy trvají i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

 

Článek XVI 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva a vzájemná práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí právním řádem České republiky, 
s vyloučením dopadu Vídeňské úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 

 

2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. 

 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Nabídka poskytovatele ze dne 31.10.2024, která  tvoří její 
Přílohu č.1.  

 

4.  Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle zák. č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách na svém profilu tuto smlouvu, výši skutečně uhrazené ceny 
za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy.  

 

5. Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého obsahu této smlouvy v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").   

 

6. Strany této smlouvy shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

 

7. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ) ke shromažďování 
nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  

 

8. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (" zákon o registru smluv") je 
Základní škola škola Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí 124, která je povinná tuto 
smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění 
v registru smluv 

 
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v centrálním registru smluv. 
 

10. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její schůzi č. 37 konané dne 14.10.2024 pod č. usnesení 24/37/RM/2024 

 



 

  Stránka 10 z 54 
 

11. Poskytovatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, provedly finanční 

kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se poskytovatel podrobí této 

kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

 

12. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na plnění 

předmětu smlouvy, a které budou přítomny v místech plnění, dodržovaly všechny bezpečnostní a 

provozní předpisy, s nimiž byl poskytovatel objednatelem seznámen před zahájením přítomnosti 

v místech plnění. 

 

13. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem pověřeným 

osobám druhé smluvní strany, a to prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty, nebo 

doporučenou poštou,  není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

 

14. Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z této 

smlouvy, budou smluvní strany prioritně řešit dohodou. 

 

15. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Obsah závazku 

založeného touto smlouvou nebude utvářen zvyklostmi. Význam pro něj nemá ani zavedená praxe 

stran. 

 

16. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré 

skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména 

změny svého majetkoprávního postavení, vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

 

17. Jednacím jazykem mezi poskytovatelem a objednavatelem bude pro veškerá plnění vyplývající 

z této smlouvy výhradně jazyk český nebo slovenský, a to včetně veškeré dokumentace vztahující 

se k předmětu této smlouvy a veřejné zakázky. 

 

18. Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

 

19. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Veškerá ujednání smluvních stran 

v jakékoli formě neobsažená v textu smlouvy jsou zcela nahrazena ujednáními této smlouvy. 

 

20. Není-li tato smlouva uzavřena elektronicky, pak je vypracována ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z 

nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

21. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 – Nabídka poskytovatele  

• Příloha 2 - Specifikace předmětu smlouvy a cen služeb; 

• Příloha č. 3 – Kontaktní a oprávněné osoby; 
 



 

  Stránka 11 z 54 
 

 

V Novém Městě na Moravě,  dne ………  V Praze dne  
 
 
 

 
 
 
 
………………………………………… 

 
 
 
 
………………………………………… 

Základní škola Nové Město na Moravě, 
Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad 
Sázavou 

Dateco Services s.r.o. 
 

Mgr. Hana Knapčoková Mgr. Pavel Tabášek 
ředitelka jednatel 

 

  
  

 
 
………………………………………… 

 Dateco Services s.r.o. 
 

 Ing. František Faměra 
 jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Stránka 12 z 54 
 

 

Příloha č. 1 – Nabídka poskytovatele  

 



 

  Stránka 13 z 54 
 



 

  Stránka 14 z 54 
 



 

  Stránka 15 z 54 
 



 

  Stránka 16 z 54 
 



 

  Stránka 17 z 54 
 



 

  Stránka 18 z 54 
 



 

  Stránka 19 z 54 
 



 

  Stránka 20 z 54 
 



 

  Stránka 21 z 54 
 



 

  Stránka 22 z 54 
 



 

  Stránka 23 z 54 
 



 

  Stránka 24 z 54 
 



 

  Stránka 25 z 54 
 



 

  Stránka 26 z 54 
 



 

  Stránka 27 z 54 
 



 

  Stránka 28 z 54 
 



 

  Stránka 29 z 54 
 



 

  Stránka 30 z 54 
 



 

  Stránka 31 z 54 
 



 

  Stránka 32 z 54 
 



 

  Stránka 33 z 54 
 



 

  Stránka 34 z 54 
 



 

  Stránka 35 z 54 
 



 

  Stránka 36 z 54 
 



 

  Stránka 37 z 54 
 



 

  Stránka 38 z 54 
 



 

  Stránka 39 z 54 
 



 

  Stránka 40 z 54 
 



 

  Stránka 41 z 54 
 



 

  Stránka 42 z 54 
 



 

  Stránka 43 z 54 
 



 

  Stránka 44 z 54 
 



 

  Stránka 45 z 54 
 



 

  Stránka 46 z 54 
 



 

  Stránka 47 z 54 
 



 

  Stránka 48 z 54 
 



 

  Stránka 49 z 54 
 



 

  Stránka 50 z 54 
 



 

  Stránka 51 z 54 
 



 

  Stránka 52 z 54 
 

 

 

 



 

  Stránka 53 z 54 
 

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu smlouvy a cen služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  Stránka 54 z 54 
 

Příloha č. 3 – Kontaktní a oprávněné osoby 

 

Dateco Services s.r.o. 

e-mail: servis@datecoservices.cz 

 

Kontaktní osoby ve věcech administrativních:  

Ing. Lydie Bílková  

tel:: +420 775 73 81 26  

email: bilkova@datecoservices.cz 

 

Jména oprávněných osob ve věcech smluvních:  

Mgr. Pavel Tabášek, Ing. František Faměra, jednatelé,  

email: tabasek@datecoservices.cz 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:servis@datecoservices.cz
mailto:bilkova@datecoservices.cz

		2024-12-05T11:32:52+0100
	Pavel Tabášek


		2024-12-05T15:46:46+0100
	Ing. František Faměra




